G7hermex

MINI PRESTON Il 800 MM SVART MED MOTOR

Varenummer: 540.23.1688.2

Pris kr. 20665,00

Priser er oppgitt inkl. mva.

SPESIELLE EGENSKAPER

¢ Designet for ergonomisk bruk

o Effektivt front- og bunnsug

¢ Energivennlig LED belysning

¢ Mulighet for styring av kokeplate ved anvendelse

av Top Link® Modul

Se Top Link® video pa www.thermex.no

¢ Mulighet for tilpassning til balansert
ventilasjonsanlegg, ved bruk av Trigger Modul

TILBEH@R

Beskrivelse

Aftreeksseet @ 160 mm

Specialkanal, todelt, rustfri, L:2x1000 mm
Prolink Basic Il

Thermex Top Link Modul Il

Thermex Trigger Link Modul

Thermex Plasmex®-filter | - Rund

Prolink Premium Il

Prolink Plasmex Il

Flex sl. @ 162 mm pr. meter

Lyd- og kondensisoleret flexslange @ 162
mm

Spaendeband 6" 60-165 mm

Varenummer

830.51.2162.9
537.23.1119.9
536.99.1501.9
536.99.1350.9
536.99.1000.9
535.10.1000.9
536.99.1552.9
536.99.1503.9
800.70.4162.9

810.16.5160.9

815.16.8206.9

Pris
795,00
3785,00
4865,00
3700,00
2230,00
8935,00
10225,00
13580,00
280,00

830,00

160,00



PRODUKTSPESIFIKASJONER

MODELL:

MATERIALE:

MAL:

HASTIGHETER (EX. BOOST):
BOOST:

FILTER:
FARGETEMPERATUR:

Veggmonterte

Rustfritt stal og klart glass
800,00 mm

3

Ja

Alufilter

3000 Kelvin

TEKNISKE DATA

STROM:

AVTREKK:

ARLIG ENERGIFORBRUK:
ENERGIEFFEKTIVITETSINDEKSEN:
ENERGIEFFEKTIVITETSKLASSE:
HYDRAULISK EFFEKTIVITET:
HYDRAULISK EFFEKTIVITETSKLASSE:
BELYSNINGSEFFEKTIVITET:
BELYSNINGSEFFEKTIVITETSKLASSE:
FETTFILTRERINGSEFFEKTIVITET:

FETTFILTRERINGSEFFEKTIVITETSKLASSE:

MINIMUM LUFTMENGDE:
MAKSIMAL LUFTMENGDE:
LUFTMENGDE V. BOOST:
LYDEFFEKTEMISJON MIN.:
LYDEFFEKTEMISJON MAX.:
LYDEFFEKTEMISJON V. BOOST:
ENERGIFORBRUK NAR SLAT AV:
ENERGIFORBRUK | STANDBY:
TID TILVEKST FAKTOR:

DEN MALTE STROMNINGSHASTIGHETEN | DET

OPTIMALE DRIFTSPUNKTET:

DEN MALTE VERDIEN AV DEN STATISKE
TRYKKFORSKJELLEN | DET OPTIMALE
DRIFTSPUNKTET:

DEN MALTE VERDIEN AV DEN MEDF@LGENDE
STROMMEN | DET OPTIMALE DRIFTSPUNKTET:

DEN ELEKTRISKE STROMSTYRKEN TIL
BELYSNINGSSYSTEMET PA KOKEPLATEN:

BELYSNINGSSYSTEMETS GJENNOMSNITTLIGE

BELYSNING AV KOKEPLATEN:

230,00 V
150,00 mm
21,20 kWh/a
23,90

A+++

43,40

A

125,00

A

61,80

E

165,00 m3/h
525,00 m3/h
750,00 m3/h
40 dB(A)

61 dB(A)

68 dB(A)
0,00 W

0,45 W

0,40

409,710 m3/h

497,00 Pa

130,20 W
3,00 W

375 lux



